
Det rör på sig på seniorfronten – gäller att hänga med 

Det finns en hel del att rapportera sedan förra ordförandebrevet. Låt oss börja med 
senaste KPR-mötet den 6 oktober. Trots mässfall – ledningen för Vilans vårdcentral hade 
lämnat sent återbud pga sjukdom – så togs ett viktigt beslut om att tacka ja till att delta i 
vårdcentralens erbjudande om pensionärsråd. PO Damberg blir vår representant 
tillsammans med Stefan Hermansson, Valle SPF, Anette Persson, PRO Skara, och 
Annika Hagberg, SKPF.      

 Kommundirektör Linda Esseholt Hermansson hade också en punkt på agendan. Hon 
kunde bl a informera om att politiken äntligen enats kring Djäknehallen. Efter en 
förprojektering under 2026 är det meningen att läroverkets forna gymnastikbyggnad ska 
återuppstå i form av Allaktivitetshus plus att Djäknegårdens potential som mötesplats 
utomhus tas tillvara. Eftersom SPF Seniorerna Skara initierade diskussionen kring 
Djäknehallen för drygt tre år sedan (övriga senior- och pensionärsföreningar hängde på) 
är vi nu angelägna om att våra synpunkter finns med i projekteringen. Detta har lyfts i en 
insändare i SkLT.       
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Nu flaggar styrelsen och proklamerar 2026 som SPF Seniorerna Skaras jubileumsår 

                               

Givetvis kommer vi: Rune, Sonja, Lars, Elisabet, Inga-Britt, Evy, Aina och PO, se till så att 
detta 50-årsjubileum firas hela året! Kulmen blir i form av en härlig festkväll .  



Planering inför jubileumsåret är igång. Datum för festkvällen sätts vid styrelsens 
novembermöte. SPF Seniorerna Skara har redan idag ett innehållsrikt program. Räkna 
med att det kommer att bli ännu fylligare nästa år! 

Distriktsstyrelsens studiedag på temat Föreningsutveckling på Axevalla Folkhögskola 
den 8 oktober passade oss perfekt. Då fick vi möjlighet att jobba fram idéer för det 
kommande året men även tid att fundera över mål och mening med vår verksamhet. 
Samt – inte minst – hur vi blir intressanta och relevanta. Kort och gott: hur vi får fler 
juniora seniorer att upptäcka SPF Seniorerna Skara.                                                                       
Inga-Britt  redovisade en del av våra framtidsplaner för övriga deltagande föreningar. 

                                                              

 

Men år 2025 fortgår för fullt. Glöm inte att anmäla dig till Pub-kvällen 14/11. Likaså den 

matnyttiga grynkorvslunchen den 24/10. Och missa inte, för allt i världen, möjligheten till 

viktig information om Syn och Hörsel den 29/10 kl 14.00 på Sockerbagaren!  

Avslutningsvis är det bara att konstatera att som senior i Skara är det svårt att få tiden att 

räcka till. Likaså är det viktigt att vi i vår generation finns synliga i samhället. Att vi ser till så 

att de frågor som berör oss kommer upp på den politiskla agendan. Ibland lyckas vi nå fram 

till ett resultat. Djäknhallen är ett exempel. Ibland lyckas vi inte – där är Skaras stadstrafik ett 

exempel. Men vi ska alltid försöka! 

Snart ses vi och med bästa hälsningar,                                                                                          

Elisabet 

 

 

 


